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23-TA-3294: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 24. oktobra noteikumos Nr. 609 "Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 5.1. reformu un investīciju virziena "Produktivitātes paaugstināšana caur investīciju apjoma palielināšanu P&A" 5.1.1.r. reformas "Inovāciju pārvaldība un privāto P&A investīciju motivācija" 5.1.1.2.i. investīcijas "Atbalsta instruments pētniecībai un internacionalizācijai" trešās kārtas īstenošanas noteikumi"
TA saskaņojamie dokumenti
Noteikumu (grozījumu) projekts 1.0
Anotācija (ex-ante) 1.0
MK sēdes protokollēmuma projekts 1.0
Noteikumu konsolidētā versija 3.0
Atzinuma sniedzējs
Biedrība "Latvijas Drošības un aizsardzības industriju federācija"
Atzinums iesniegts
24.01.2024.
Atzinuma sniegšanas termiņš
24.01.2024.
Saskaņošanas rezultāts
Nesaskaņots
Pieejamības statuss
Vispārpieejams
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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
47. Šo noteikumu 42.1.1. un 42.1.3. apakšpunktā noteikto izmaksu, kas attiecināmas uz projekta vadību, kopsumma nedrīkst pārsniegt 30 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.
	Iebildums
Latvijas Drošības un aizsardzības industriju federācija iebilst pret šādu grozījumu veikšanu, ņemot vērā, ka šādi nosacījumi nav bijuši zināmi projektu pieteikumu iesniedzējiem līdz šo pieteikumu iesniegšanai ar termiņu 2024.gada 15.janvāris un līdz ar to rada lielu risku, ka iesniegtie projektu pieteikumus apstiprināšanas gadījumā var nebūt iespējams īstenot mainīto nosacījumu dēļ.
DAIF Latvija uzskata, ka šādu grozījumu veikšana ir pretrunā ar labas pārvaldības principiem un nav atbalstāma, jo fundamentāli maina projekta īstenošanas nosacījumus, par kuriem nav bijis iespējams zināt līdz projekta pieteikumu iesniegšanai.
Piedāvātā redakcija
47. Šo noteikumu 42.1.1. apakšpunktā noteikto izmaksu kopsumma nedrīkst pārsniegt 30 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.
	Anete Lūsare (DAIF Latvija)

	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
60. Sadarbības tīkls uzkrāj un reizi gadā kopā ar progresa pārskatu vadības informācijas sistēmā iesniedz šādu ar viedās specializācijas jomu saistītu informāciju:
	Iebildums
Latvijas Drošības un aizsardzības industriju federācija iebilst pret šādu grozījumu veikšanu.
DAIF Latvija uzskata, ka šādu grozījumu veikšana ir pretrunā ar labas pārvaldības principiem un nav atbalstāma, jo maina projekta īstenošanas nosacījumus, par kuriem nav bijis iespējams zināt līdz projekta pieteikumu iesniegšanai.
DAIF Latvija norāda, ka grozījumu projektā paredzētie dati, kuri sadarbības tīklam būtu jāuzkrāj un jāiesniedz nozares ministrijā, nav saistībā ar šīs investīciju programmas mērķi un sasniedzamie rezultātiem, kas definēti MK noteikumu projekta 15. punktā. Nedrīkst pieļaut situāciju, ka investīciju programmas īstenotāji ir atbildīgi par datu apkopošanu un iesniegšanu, kas nav tieši viņu īstenojamo aktivitāšu tvērumā atbilstošo programmas nosacījumiem, taču šķietami ir nepieciešami nozares ministrijas atbildībā esošo saistību izpildei pret uzraugošām institūcijām ārpus šīs programmas tvēruma. 
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